

Contatta

3286488013 (Mobile)
francesco.zanaga@gmail.com

www.linkedin.com/in/francesco-zanaga-194b9532 (LinkedIn)

Competenze principali

Public Relations

HORECA

Human Resources

Languages

Portoghese (Elementary)

Inglese (Professional Working)

Certifications

Esperto E-Care. La tutela della persona nella web-society



Francesco Zanaga

Pedagogista e Docente Scuola Primaria presso Ministero Istruzione, Università e Ricerca

Salsomaggiore Terme

Riepilogo

L'esperienza professionale ed il percorso di formazione mi hanno permesso di acquisire competenze sul piano della relazione, dell'ascolto e della didattica.

Amo lavorare in equipe. Esperienza imprenditoriale, problem solving e capacità organizzative completano il mio profilo.

Esperienza

Ministero Istruzione, Università e Ricerca

docente scuola primaria

settembre 2017 - Present (4 anni 9 mesi)

Parma, Italia

Comune di Parma

Maestro scuola infanzia

gennaio 2017 - agosto 2017 (8 mesi)

Parma, Italia

Gruppo Cooperativo Gesin Proges

Educatore

settembre 2015 - dicembre 2016 (1 anno 4 mesi)

Parma, Italia

Educatore scuola d'infanzia

Nolita Web

Project manager e formatore

febbraio 2015 - febbraio 2016 (1 anno 1 mese)

Parma

Responsabile area social media e formatore.

Parma

Maestro scuola infanzia e primaria

settembre 2014 - settembre 2015 (1 anno 1 mese)

Parma, Italia

Cooperativa sociale Si può fare

Educatore

luglio 2014 - agosto 2014 (2 mesi)

Educatore presso comunità per minori "La Collina". Sostituzione temporanea.

7SUNDAYS srl

Owner

aprile 2008 - aprile 2014 (6 anni 1 mese)

Salsomaggiore terme

Amministratore Coordinatore struttura presso 7SUNDAYS srl

Amministratore Organizzazione servizi ricreativi e sportivi per bambini e adulti, gestione di impianti sportivi, pubblico esercizio ristorazione e bar. Sei anni di attività imprenditoriale dove ho acquisito competenze per il settore HoReCa, l'organizzazione aziendale, la gestione e selezione del personale, il rapporto con il cliente e la gestione del magazzino.

Gruppo Cooperativo Gesin Proges

Educatore

giugno 2013 - dicembre 2013 (7 mesi)

Parma, Italia

Educatore presso residenza psichiatrica.

Circolo la Zanzariera a.s.d.

Presidente e coordinatore attività

2002 - dicembre 2012 (10 anni)

Coordinamento attività sportive, Fundraising, organizzazione eventi sportivi e culturali.

Comune Salsomaggiore Terme

Consigliere con delega politiche giovanili

giugno 2006 - maggio 2011 (5 anni)

Consigliere comunale con delega alle politiche giovanili. Ho svolto attività nella pubblica amministrazione che ha rafforzato la mia capacità comunicativa oltre che la conoscenza di contratti pubblici e bandi regionali.

Officina Kreativa Salsomaggiore e Rete integrata Officina Creativa

Project manager in fase di start-up

gennaio 2005 - dicembre 2006 (2 anni)

Progetto di attivazione dei servizi informagiovani sul comune di Salsomaggiore con networking degli sportelli informagiovani dei comuni coinvolti. Progetto approvato e finanziato da Regione Emilia Romagna per il Comune di Salsomaggiore, Comune di Fidenza, Comune di Fontevivo e Comune di Soragna fino all'anno 2010.

coop il Cortile

Educatore

giugno 1998 - dicembre 1998 (7 mesi)

Salsomaggiore terme

-Educatore scuola materna e servizio di sostegno come supplente.

coop Eumeo

Educatore

maggio 1997 - luglio 1997 (3 mesi)

Parma

-Educatore presso cooperativa Eumeo per ragazzi a rischio di emarginazione.

Formazione

Università degli Studi di Parma

Laurea Magistrale LM , Filosofia

Istituto Canossa

Diploma, Magistrale

Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia

Master Universitario MU1, Disturbo spettro Autistico: teoria e metodi di insegnamento basati sulla scienza del comportamento · (2014 - 2015)

Università degli Studi di Parma

Corso di perfezionamento, E-Care la tutela della persona nella web-society · (2015 - 2016)

Jonas Onlus - centro di clinica psicanalitica per i nuovi sintomi

Corso di specializzazione sulla clinica psicoanalitica dei nuovi sintomi · (2018 - 2019)